
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCiÓN N° 

/l/doba, , , DI e 2012 .- FAC 

VISTO: 

El Decreto Nro. 366/06 que rige desde el 1 de octubre del año 2007, 

que establece que sólo resultará posible realizar pagos complementarios en 

concepto de horas extras, los cuales deberán ser liquidados conforme lo 

estipulado por el artículo 74. 

y CONSIDERANDO: 

Las horas trabajadas del personal no docente, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


RESUELVE: 


Art. 1°._ Disponer el pago de horas extras al personal no docente, según 

corresponda el caso, reconociéndole los servicios prestados, por los 

períodos, cantidad de horas y montos que se detallan a continuación: 

085 

D 
E CAR CANT ASIG SUB IMPORTE 

LEG APELLIDO/NOMBRE P GO .HS (COD) CTA BRUTO FTE PERIODO 
, 

25048 PULlSICH PABLO A 16 1 35 81 XXX 
I 

$ 7.713,08 11 nov-12 

31213 GRILLO CARLOS G 16 1 29 81 XXX $ 6.039,69 11 nov-12 

35816 SOSA ANGEL RICARDO 16 5 37 82 XXX $ 4.818,28 11 nov-12 

40681 ORTEGA MARIA LAURA 16 5 24 81 XXX $1.569,79 11 nov-12 -



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


43086 ARO VALERIA CRISTINA 16 612 40 81 XXX $1.510,71 11 nov-12 

43720 GALVES GASTO N 16 612 2 81 XXX $ 73,95 11 nov-12 

44816 CHEMES Nelson Gaston 16 612 14 81 XXX $ 528,75 11 nov-12 

nov-1245090 NORIEGA LUDUEÑA V 16 612 14 81 XXX $ 528,75 11 

45964 CASAS,MARISA 16 612 14 81 XXX $ 528,75 11 nov-12 

46692 ORTEGA, MARIA A 16 612 15 81 XXX $ 528,75 11 nov-12 

80106 CONSOLINI LEONARDO 16 7 12 81 XXX $ 780,04 11 nov-12 

Art. 2°._ Comuníquese y de fonna. J~) 
Prol. Dra. SILVIA N. BAREI 


DE CANA 

~ACU LTAD DE LE NGUAS 

Universidad Nacional d~ Córjob3 


SECRETA8'O DE COORDiNACION \ 
FACULTAD DE LENGUAS 
U~! ' 3¡si ~ad NaC:G~}1 de Cordoba 

Prof. LUIS JA IM 


